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第38回袋井市陸上競技大会
兼袋井マスターズ選手権大会 in ECOPA

年 齢 区分

参 加 制 限

参 カロ 料

開催要項

袋井市スポーツ協会陸上競技部      協  力 袋井市陸上競技協会
袋井市スポーツ協会  袋井市教育委員会  エコパハウス
令和7年8月 3日 (日 )雨天決行  (午前8時30分開会式 午前9時競技開始)
大会当日は午前7時30分～正午(12時00分)の間に必ず受付を済ませてください。
小笠山総合運動公園エコパスタジアム (袋井市愛野2300-1)
県内に居住口勤務口在学の小学生以上で健康な陸上競技愛好者

◆トラック種目

① 50m(小学 1・ 2年)         ② 100m(小学3・ 4年以上)
③ 200m(小学5・ 6年男女、中学男女)  ④ 400m(高校男女、マスターズ男女)
⑤ 800m(マスターズ男女)       ⑥ 1500m(小学5・ 6年以上男女)
⑦ 4X100mリ レー(小学3・ 4年以上で競技区分の各所属・各校で2チーム以内)
◆フィールド種目

① 走幅跳 (小学3・ 4年以上男女)    ② 三段跳 (高校コマスターズ男子)
小学生=中学生・高校生は、在学する学年(本年4月 2日現在の学年)

マスターズ 男子 :29歳以下及び30歳以上で、5歳刻み毎の年齢
女子 :24歳以下及び25歳以上で、5歳刻み毎の年齢
※マスターズ部門の年齢は、8月 3日大会当日の満年齢とします。

一人2種日以内とする。(但し、リレーは除く。)

一人1種目当たり  ・小学生  500円   =中学生  700円   ・高校生  1000円
ロマスターズ 2000円   ・4X100mリレー 1チーム 2500円

※支払いは、申込用紙記載の金融機関口座に振込んでください。(振込手数料自己負担)

(1)又は(2)の方法で申込んでください。(原則は(1)の Eメール申込み)

(1)袋井市スポーツ協会ホームページ掲載の「Excel申込用紙」を取得して必要事項を入力の

うえ、陸上競技部事務局宛のEメールに添付して申込む。

(2)さわやかアリーナ内スポーツ協会、市役所スポーツ政策課、エコパハウス、メロープラザ、

袋井体育センター等にある紙の申込用紙に記入のうえ陸上競技部事務局宛に郵送する。

陸上競技部事務局 :鈴木孝児     IL:090-3459-6271
住所 :〒437-0065袋井市堀越1673-56 Eメールアドレス:takJ― suzuki@cy.tnc.nejp

6月 30日 (月 )までに必着で申込んでください。(必ず期限を守つてください。)

なお、申込み後の種目変更や大会当日の追加は受け付けません。

1 競争競技は、タイムレースにより順位を決定します。
2競技区分の人数が少ない場合は、他のクラスと同時競技となります。
3スパイクの使用は認めます。但し、裸足での競技参加は認めません。
4ナンバーカード(ゼッケン)は、主催者側で用意します。
5競技大会は、令和7年度(2025年 )日本陸上競技連盟競技規約により行います。
6100は 200mはスタート練習を行わず1発スタートとします。(練習用エリアを設けます。)
プログラムは、1部 600円で予約を受け付けます。(当 日売りは800円です。)

お茶コポカリを用意しますが、暑い時期ですので熱中症対策として各自飲料を準備願います。

マスクの制限は設けませんので、各自の判断でお願いします。(消毒液は数ヵ所設置します。)

申込 方 法

申込 期 限

競 技 規 則

そ の 他

1.地震・風水害・事件口事故・疫病等による開催縮小口中止については、その都度主催者側が判断し決定
します。なお、参加料等は返金いたしません。

2.競技中に発生した傷病・事故については主催者側で応急処置はいたしますが、他の責任は負いません
ので予めご了承のうえ参加してください。

なお、参加者には、主催者側でスポーツ障害保険(怪我のみ)に加入し、その範囲内の保障となります。

◆申込規約 (参加者は、下記の申込規約に同意のうえお申込みください。)



第38回大会 競 技 区 分 及 び 競 技 種 目

(注1)4X100mリレーの出場枠は、競技区分の各所属・各校で2チーム以内とします。

(注2)マスターズの4X100mリレーは、男女混合でも可とします。

(注3)袋井マスターズ選手権大会の年齢区分は大会当日の満年齢とします。

令和7年 4月
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マスターズ男子

M29歳以下

M30～ M35～

M40～ M45～

M50～ M55～

M60～ M65～
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M80～ M85～
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マスターズ女子
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第 38回袋井市陸上競技大会兼袋井マスターズ大会タイムテーブル

前回の37回大会を参考に暫定的に予測して作成したタイムテーブルですので、

各種目参加者の増減により予定時刻が変わります。その点はご承知おきください。

尚、最終版は大会前に袋井市スポーツ協会HP「お知らせ」に掲載いたします。

◆ トラック競技

1 小学 1・ 2年女子

2小学 1・ 2年男子
3小学5・ 6年女子
4小学5・ 6年男子
5 中学女子

6 中学男子

7高校男子
8 マスタースb彙.1ト

9 マスタース
゛
男子

10小学3・ 4年女子

11 小学5・ 6年女子

12中学女子

13 マスターズ女子

14小学3・ 4年男子
15小学5・ 6年男子

16中学男子

17 マスタース
゛
男子

18マスタース` 高校男子

19 マスタース・男子ヨ女子

20小学3・ 4年女子
21 中学女子

22小学5・ 6年男子

23 中学男子

24 小学3・ 4年女子

25小学5・ 6年女子

26 中学女子

27小学3・ 4年男子

28小学5・ 6年男子
29 中学男子

30 マスタース
゛
男子

(種目)

50rn

50rn

1 500rn

1 500rn

1 500rn

1500rn

1 500rn

1 500rn

1 500rn

100rn

1 00rn

1 00rn
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100rn

1 00rn
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400rn

800rn
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200rn

200rn

200n∩

4X100m R

4X100rn R

4X100m R

4X100m R

4X100m R

4X100m R

4X100m R

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレ…ス決勝

決勝

決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

決勝

タイムレ…ス決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレ…ス決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

タイムレース決勝

(招集時刻)

8:30～08:40

8:40～8:50

8:55～9:05

9:15～ 9:25

9:35～ 9:45

9:50～ 10:00

10:20～ 10:30

10:30～ 10:40

10:40～ 10:50

11120～ 11:30

11:25～ 11:35

11:40～ 11:50

12:10～ 12120

12:15～ 12:25

12:35～ 12:45

12155～ 13:05

13135～ 13:45

14:05～ 14:15

14:10～ 14:20

14120～ 14:30

14:25～ 14:35

14:35～ 14:45

14:45～ 14:55

15:00～ 15:10

15105～ 15:15

15:15～ 15:25

15135～ 15:45

15:40～ 15:50

15:50～ 16:00

16:05～ 16:15

(開始時刻)

9:00

9:10

9:25

9:45

10:05

10:20

10:50

11:00

11:10

11140

11:55

12:10

12:40

12:45

13:05

13:25

14:05

14:35

14:40

14:50

14:55

15:05

15:15

15130

15:35

15145

16:05

16:10

16:20

16:35

(4組 )

(6組 )

(2組 )

(2組 )

(2組 )

(3組 )

(1組)

(1組 )

(3組 )

(8組 )

(9組 )

(11組 )

(1組 )

(11組 )

(10組 )

(16組 )

(6組 )

(2組 )

(3組 )

(3組 )

(4組 )

(3組 )

(6組 )

(2組 )

(2組)

(3組 )

(2組 )

(3組 )

(2組 )

(2組 )



以下、『紙の申込用紙』です。

『紙の申込用紙』を使って申込まれる方は、

コピーしてお使いください。

但し、原則は『Excel申込用紙』ですので、

よろしくお願いいたします。



第38回袋井市陸上競技大会兼マスターズ選手権大会申込用紙 (紙 )

開催要領、競技区分 口競技種目をご確認のうえ、申込用紙に必要事項を記入して陸上競技部

事務局宛に郵送してください。(基本は袋井市スポーツ協会HP掲載のExcd申込用紙での申込み)

陸上競技部事務局 :鈴木 孝児(孝見)   TEL:090-8459… 6271

住所 :〒 437-0065袋井市堀越1673-56  Eメールアドレス i ta綺卜suzuki@cy.tnc.nejp

【所属団体(個人)情報記入欄】

所 属 団 体 名 (学 校 名 )

同 上 住 所

申 込 責 任 者 名

連 絡 先 電 話 番 号

◆ 申込上の注意点

① 申込用紙の区分(小学、中学、高校、マスタース
・
)、 氏名、学年(マスタース'は年齢)、 所属、出場種目

申告記録は必ず記入してください。

※ 複数種目に出場する場合は、同じ行に全ての出場種目申告記録を記入してください。

② 申告記録は、50・ 100・ 200・ 400m、 400mRは秒単位小数点以下1位まで(例 11.2、 61.2)

800m・ 1500mは分秒単位 (4分45秒は4.45と入力)で半角入力してください。

跳躍種目はm単位(6m45は 6.45)で半角入力してください。

③ 400mリレーの登録選手は、最大6名 /1チームとします。(申告記録は全員同タイムを記入)
同一競技区分で2チーム出場する場合は、リレーチーム名欄にAとBで区分けしてください。

【参加料の支払い方法】

下の表で金額を計算して振込手数料をご負担のうえ、下記の口座に振込んでください。

先

類

号

人

種

番

金

座

振

預

口

受

①

②

③

④

①

②

③

④

⑤

⑥

込

取

遠州中央農業協同組合  袋井支店
普通預金

0003080
袋井市陸上競技部  鈴木孝兒

◆参加料(プログラム購入費含む)の計算

各延べ参加人数及び注文プログラム数を入力して合計金額を求め振込んでください。

1種 目(冊 )金額 延べ数
二上
層 l

小   学   生 Y500

中   学   生 ¥700

高   校   生 ¥1,000

マ ス タ ‐ド
ノヽ ¥2,000

4 X 1001リ レ ー ¥2,500

プ ロ グ ラ ム ¥600

合計金額

【大会競技役員募集のお願い】

競技役員の数が減少して困つています。ご協力いただける方は下表に記入して是非お願い致します。

お名前 住    所 電話番号 希望役
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