

第38回袋井市陸上競技大会

兼袋井マスターズ選手権大会 in ECOPA 開催要項

主 催	袋井市スポーツ協会陸上競技部	協 力	袋井市陸上競技協会
後 援	袋井市スポーツ協会	袋井市教育委員会	エコパハウス
日 時	令和7年8月3日(日) 雨天決行	(午前8時30分開会式 午前9時競技開始)	
受 付	大会当日は午前7時30分~正午(12時00分)の間に必ず受付を済ませてください。		
会 場	小笠山総合運動公園エコパスタジアム (袋井市愛野2300-1)		
参 加 資 格	県内に居住・勤務・在学の小学生以上で健康な陸上競技愛好者		
競 技 種 目	◆トラック種目 ① 50m(小学1・2年) ② 100m(小学3・4年以上) ③ 200m(小学5・6年男女、中学男女) ④ 400m(高校男女、マスターズ男女) ⑤ 800m(マスターズ男女) ⑥ 1500m(小学5・6年以上男女) ⑦ 4×100mリレー(小学3・4年以上で競技区分の各所属・各校で2チーム以内)		
	◆フィールド種目 ① 走幅跳(小学3・4年以上男女) ② 三段跳(高校・マスターズ男子)		
年 齢 区 分	小学生・中学生・高校生は、在学する学年(本年4月2日現在の学年) マスターズ 男子 : 29歳以下及び30歳以上で、5歳刻み毎の年齢 女子 : 24歳以下及び25歳以上で、5歳刻み毎の年齢 ※ マスターズ部門の年齢は、8月3日大会当日の満年齢とします。		
参 加 制 限	一人2種目以内とする。(但し、リレーは除く。)		
参 加 料	一人1種目当たり 小学生 500円 中学生 700円 高校生 1000円 マスターズ 2000円 4×100mリレー 1チーム 2500円 ※ 支払いは、申込用紙記載の金融機関口座に振込んでください。(振込手数料自己負担)		
申 込 方 法	(1)又は(2)の方法で申込んでください。(原則は(1)のEメール申込み) (1) 袋井市スポーツ協会ホームページ掲載の「Excel申込用紙」を取得して必要事項を入力のうえ、陸上競技部事務局宛のEメールに添付して申込む。 (2) さわやかアーナ内スポーツ協会、市役所スポーツ政策課、エコパハウス、メロープラザ、袋井体育センター等にある紙の申込用紙に記入のうえ陸上競技部事務局宛に郵送する。 陸上競技部事務局 : 鈴木 孝児 TEL : 090-8459-6271 住所 : 〒437-0065 袋井市堀越1673-56 Eメールアドレス : takaji-suzuki@cy.tnc.ne.jp		
申 込 期 限	6月30日(月)までに必着で申込んでください。(必ず期限を守ってください。) なお、申込み後の種目変更や大会当日の追加は受け付けません。		
競 技 規 则	1 競争競技は、タイムレースにより順位を決定します。 2 競技区分の人数が少ない場合は、他のクラスと同時競技となります。 3 スパイクの使用は認めます。但し、裸足での競技参加は認めません。 4 ナンバーカード(ゼッケン)は、主催者側で用意します。 5 競技大会は、令和7年度(2025年)日本陸上競技連盟競技規約により行います。 6 100・200mはスタート練習を行わず1発スタートとします。(練習用エリアを設けます。)		
そ の 他	プログラムは、1部600円で予約を受け付けます。(当日売りは800円です。) お茶・ポカリを用意しますが、暑い時期ですので熱中症対策として各自飲料を準備願います。 マスクの制限は設けませんので、各自の判断でお願いします。(消毒液は数カ所設置します。)		
◆申込規約(参加者は、下記の申込規約に同意のうえお申込みください。)			
1. 地震・風水害・事件・事故・疫病等による開催縮小・中止については、その都度主催者側が判断し決定します。なお、参加料等は返金いたしません。			
2. 競技中に発生した傷病・事故については主催者側で応急処置はいたしますが、他の責任は負いませんので予めご了承のうえ参加してください。			
なお、参加者には、主催者側でスポーツ障害保険(怪我のみ)に加入し、その範囲内の保障となります。			

第38回大会 競技区分及び競技種目

令和7年 4月

		競技種目								
競技区分		50m	100m	200m	400m	800m	1500m	4×100m リレー	走幅跳	三段跳
袋井市陸上競技大会	小学1・2年 男子	○								
	小学3・4年 男子		○					○	○	
	小学5・6年 男子		○	○			○	○	○	
	中学生 男子		○	○			○	○	○	
	高校生 男子		○		○		○	○	○	○
	小学1・2年 女子	○								
	小学3・4年 女子		○					○	○	
	小学5・6年 女子		○	○			○	○	○	
	中学生 女子		○	○			○	○	○	
	高校生 女子		○		○		○	○	○	
袋井マスターズ選手権大会	マスターズ男子 M29歳以下 M30～M35～ M40～M45～ M50～M55～ M60～M65～ M70～M75～ M80～M85～		○		○	○	○	○	○	○
	マスターズ女子 W24歳以下 W25～W30～ W35～W40～ W45～W50～ W55～W60～ W65～W70～ W75～W80～		○		○	○	○	○	○	

(注1) 4×100mリレーの出場枠は、競技区分の各所属・各校で2チーム以内とします。

(注2) マスターズの4×100mリレーは、男女混合でも可とします。

(注3) 袋井マスターズ選手権大会の年齢区分は大会当日の満年齢とします。

第38回袋井市陸上競技大会兼袋井マスターズ大会タイムテーブル

前回の37回大会を参考に暫定的に予測して作成したタイムテーブルですので、各種目参加者の増減により予定時刻が変わります。その点はご承知おきください。尚、最終版は大会前に袋井市スポーツ協会HP「お知らせ」に掲載いたします。

◆ トラック競技

	(種目)		(招集時刻)	(開始時刻)
1 小学1・2年女子	50m	タイムレース決勝 (4組)	8:30～08:40	9:00
2 小学1・2年男子	50m	タイムレース決勝 (6組)	8:40～8:50	9:10
3 小学5・6年女子	1500m	タイムレース決勝 (2組)	8:55～9:05	9:25
4 小学5・6年男子	1500m	タイムレース決勝 (2組)	9:15～9:25	9:45
5 中学女子	1500m	タイムレース決勝 (2組)	9:35～9:45	10:05
6 中学男子	1500m	タイムレース決勝 (3組)	9:50～10:00	10:20
7 高校男子	1500m	決勝 (1組)	10:20～10:30	10:50
8 マスターズ女子	1500m	決勝 (1組)	10:30～10:40	11:00
9 マスターズ男子	1500m	タイムレース決勝 (3組)	10:40～10:50	11:10
10 小学3・4年女子	100m	タイムレース決勝 (8組)	11:20～11:30	11:40
11 小学5・6年女子	100m	タイムレース決勝 (9組)	11:25～11:35	11:55
12 中学女子	100m	タイムレース決勝 (11組)	11:40～11:50	12:10
13 マスターズ女子	100m	決勝 (1組)	12:10～12:20	12:40
14 小学3・4年男子	100m	タイムレース決勝 (11組)	12:15～12:25	12:45
15 小学5・6年男子	100m	タイムレース決勝 (10組)	12:35～12:45	13:05
16 中学男子	100m	タイムレース決勝 (16組)	12:55～13:05	13:25
17 マスターズ男子	100m	タイムレース決勝 (6組)	13:35～13:45	14:05
18 マスターズ・高校男子	400m	タイムレース決勝 (2組)	14:05～14:15	14:35
19 マスターズ男子・女子	800m	タイムレース決勝 (3組)	14:10～14:20	14:40
20 小学3・4年女子	200m	タイムレース決勝 (3組)	14:20～14:30	14:50
21 中学女子	200m	タイムレース決勝 (4組)	14:25～14:35	14:55
22 小学5・6年男子	200m	タイムレース決勝 (3組)	14:35～14:45	15:05
23 中学男子	200m	タイムレース決勝 (6組)	14:45～14:55	15:15
24 小学3・4年女子	4×100m R	タイムレース決勝 (2組)	15:00～15:10	15:30
25 小学5・6年女子	4×100m R	タイムレース決勝 (2組)	15:05～15:15	15:35
26 中学女子	4×100m R	タイムレース決勝 (3組)	15:15～15:25	15:45
27 小学3・4年男子	4×100m R	タイムレース決勝 (2組)	15:35～15:45	16:05
28 小学5・6年男子	4×100m R	タイムレース決勝 (3組)	15:40～15:50	16:10
29 中学男子	4×100m R	タイムレース決勝 (2組)	15:50～16:00	16:20
30 マスターズ男子	4×100m R	タイムレース決勝 (2組)	16:05～16:15	16:35

以下、『紙の申込用紙』です。

『紙の申込用紙』を使って申込まれる方は、
コピーしてお使いください。

但し、原則は『Excel申込用紙』ですので、
よろしくお願ひいたします。

第38回袋井市陸上競技大会兼マスターズ選手権大会申込用紙(紙)

開催要領、競技区分・競技種目をご確認のうえ、申込用紙に必要事項を記入して陸上競技部事務局宛に郵送してください。(基本は袋井市スポーツ協会HP掲載のExcel申込用紙での申込み)

陸上競技部事務局：鈴木 孝児(孝兒) TEL : 090-8459-6271

住所：〒437-0065 袋井市堀越1673-56 メールアドレス : takaji-suzuki@cy.tnc.ne.jp

【所属団体(個人)情報記入欄】

所 属 団 体 名 (学 校 名)	
同 上 住 所	
申 込 責 任 者 名	
連 絡 先 電 話 番 号	

◆ 申込上の注意点

- ① 申込用紙の区分(小学、中学、高校、マスターズ)、氏名、学年(マスターズは年齢)、所属、出場種目
申告記録は必ず記入してください。
※ 複数種目に出場する場合は、同じ行に全ての出場種目申告記録を記入してください。
- ② 申告記録は、50・100・200・400m、400mRは秒単位小数点以下1位まで(例11. 2、61. 2)
800m・1500mは分秒単位(4分45秒は4. 45と入力)で半角入力してください。
跳躍種目はm単位(6m45は6. 45)で半角入力してください。
- ③ 400mリレーの登録選手は、最大6名／1チームとします。(申告記録は全員同タイムを記入)
同一競技区分で2チーム出場する場合は、リレーチーム名欄にAとBで区分けしてください。

【参加料の支払い方法】

下の表で金額を計算して振込手数料をご負担のうえ、下記の口座に振込んでください。

- ① 振 入 先 : 遠州中央農業協同組合 袋井支店
- ② 預 金 種 類 : 普通預金
- ③ 口 座 番 号 : 0003080
- ④ 受 取 人 : 袋井市陸上競技部 鈴木孝兒

◆参加料(プログラム購入費含む)の計算

各延べ参加人数及び注文プログラム数を入力して合計金額を求め振込んでください。

	1種目(冊)金額	延べ数	計
① 小 学 生	¥500		
② 中 学 生	¥700		
③ 高 校 生	¥1,000		
④ マ ス タ ー ズ	¥2,000		
⑤ 4 × 100 リ レ ー	¥2,500		
⑥ プ ロ グ ラ ム	¥600		
合計金額			

【大会競技役員募集のお願い】

競技役員の数が減少して困っています。ご協力いただける方は下表に記入して是非お願い致します。

お名前	住 所	電話番号	希望役

第38回袋井市陸上競技大会兼マスターーズ選手権大会申込用紙(紙)

【記入例】

記入例							出 場 種 目 申 告 記 錄								
性別	区分	氏名	学年	年令	所屬	50m (秒)	100m (秒)	200m (秒)	400m (秒)	800m (分秒)	1500m (分秒)	400mR (秒)	走幅跳 (m)	三段跳 (m)	リレーチーム名
男	小学	佐藤勝利	6	○走ろう会		14.0						56.2	4.35	○走ろう会 A	
男	小学	鈴木 隆	6	○走ろう会								56.2		○走ろう会 B	
男	中学	高橋翔太	3	○走ろう会								4.45			
男	高校	田中隼人	2	○走ろう会										6.25	
女	マスター	伊藤恵美	25	○走ろう会								12.8		3.15	

※ 基本はExcel申込用紙での申込みです。